
Sporządziła: M.Malinowska    1 

 

Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza 
ul. Szpitalna 13 
41 – 300 Dąbrowa Górnicza 
Tel. 032 621 20 50/51 

 

Dąbrowa Górnicza, dnia 23.10.2023r.  
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
dot.: ZP/88/ZCO/2023  - Dostawa środków dezynfekcyjnych  

 
Zamawiający, zgodnie  z art. 253 ust. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  
zawiadamia, co następuje: 
 

Pakiet nr 1 : Spirytus 70% oraz 96% 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5 
NIP 5581806775; 

Woj. Kujawsko- pomorskie  

23.547,75 zł  
omyłka rachunkowa  

23 548,35 zł 
100 pkt 

6 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
NIP: 5361629940 

Woj. Mazowieckie 

24 907,50 zł 94,54 pkt 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 86-050 Solec Kujawski, Garbary 5 
 

Pakiet nr 2 : Spirytus skażony 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Suma punktów 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5 
NIP 5581806775; 

Woj. Kujawsko- pomorskie 

14.661,60 zł 100 pkt  

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Alpinus Chemia Sp. z o. o. 86-050 Solec Kujawski, Garbary 5 
 

Pakiet nr 3 : Preparaty do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Suma punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

  16 161,74 PLN 93,10 pkt  

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

15 046,56 zł 100 pkt  



Sporządziła: M.Malinowska    2 

 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Bialmed Sp. ZO.O. Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
 

Pakiet nr 4 : Preparaty do skóry 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

   60 216, 93 PLN 95,13 pkt  

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

57 282,18 zł 
 omyłka rachunkowa  

57 282,36 zł 
100 pkt  

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Bialmed Sp. ZO.O. Ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 
 

Pakiet nr 5 : Mycie i dezynfekcja wyrobów termiolabilnych 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

   46 879,37 zł 100 pkt 

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

46 912,02 zł 99,93 pkt 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 
 

Pakiet nr 6 : Preparaty do Centralnej sterylizatorni 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

   27 248,11 PLN 100 pkt  

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

30 948,79 zł 88,04 pkt 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy, ul. Bławatków 6 
 
 
 



Sporządziła: M.Malinowska    3 

 

Pakiet nr 7 : Preparaty do błon śluzowych i ran 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Suma punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

 100 108,98 PL 100 pkt  

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

11 724,39 zł 
Omyłka rachunkowa  

111 724,49 zł  

89,60 pkt 

8 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło  
Damrota 147 43-100 Tychy 

NIP 6462476705 
Woj. Śląskie  

104 374,98 zł 

Oferta 
odrzucona 

na podstawie 
art. 226 ust. 1 

pkt 2 lit. c) 
ustawy Pzp 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o. 43-100 Tychy, ul. 
Bławatków 6 
 

Pakiet nr 8 : Gaziki nasączone środkiem dezynfekcyjnym  

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

3 

Euro Trade Technology Sp. z o. o.  
64-920 Piła ,  

ul. Siemiradzkiego 19 
NIP 7642399823 

Woj. Wielkopolskie  

6 156,00 zł 100 pkt  

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Euro Trade Technology Sp. z o. o. 64-920 Piła ,  
ul. Siemiradzkiego 19 
 

Pakiet nr 9 : Środki dezynfekcyjne do powierzchni i powierzchni wyrobów medycznych 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Suma punktów 

4 

Hurtownia Farmaceutyczna MEDIFARM Sp. z o.o.  
43-100 Tychy,  

ul. Bławatków 6 
 NIP 635-18-31-468 

Woj.Śląskie 

  59 189,94 PLN 76,36 pkt  

5 

Bialmed Sp. ZO.O.  
Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa 
NIP 8490000039 

Woj. Mazowieckie 

45 199,20 zł 100 pkt 

 
Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  Bialmed Sp. ZO.O. Ul. Kazimierzowska 46/48/35  
02-546 Warszawa 
 

 
 



Sporządziła: M.Malinowska    4 

 

 
Pakiet nr 10 : Formalina 10 % 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto 

Suma 
punktów 

1 

Alpinus Chemia Sp. z o. o.  
86-050 Solec Kujawski,  

Garbary 5 
NIP 5581806775; 

Woj. Kujawsko- pomorskie 

12.830,40 zł 65,66 pkt 

2 

AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J.  
90-323 ŁÓDŹ,  
TARGOWA 55 

NIP 725 00 14 461 
Woj. Łódzkie 

 

8 424,00 zł 100 pkt 

6 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
NIP: 5361629940 

Woj. Mazowieckie 

10 756,80 zł 78,31 pkt  

8 

AB-med Hurtownia Farmaceutyczna Beata Bogdziewicz-Murmyło  
Damrota 147 43-100 Tychy 

NIP 6462476705 
Woj. Śląskie  

13 724,64 zł 61,38 pkt  

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J. 90-323 ŁÓDŹ,  
TARGOWA 55 

Pakiet nr 11 : Pojemniki z formaliną 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy cena oferty brutto Suma punktów 

2 

AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J.  
90-323 ŁÓDŹ,  
TARGOWA 55 

NIP 725 00 14 461 
Woj. Łódzkie 

 

21 789,00 zł 100 pkt  

6 

„Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
ul. Kolejowa 46 ,  

05-870 Błonie 
NIP: 5361629940 

Woj. Mazowieckie 

30 510,00 zł 71,42 pkt  

7 

MAR-FOUR" Marian Siekierski 
ul. Srebrzyńska 5/7, 95-050 Konstantynów Łódzki 

NIP 7291540258 
Woj. Łódzkie 

23 009,40 zł 94,70 pkt  

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą  AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J. 90-323 ŁÓDŹ,  
TARGOWA 55 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowy nie wcześniej niż w dniu 06.11.2023r  

  Zatwierdził:  
Kierownik Zamawiającego  

 Dyrektor   -  Marzena Kula  

 


